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Rangliste der 43. Kantonalbernischen Einzelmeisterschaft in Judo

Sonntag, 02. September 2018 in der Raiffeisen Arena Girbetal, Telmaweg 1, 3662 Sefigen

Kat A:

-66 Kg:

-87 Kg:

+90 Kag:

Bernhard Ogg
Mittlere Gwanne 2

3713 Reichenbach i.S,
Tel: N 079 672 61 00

Manner (Dantrager und Braungurttrager)

Mattia
Christof
Marino
David
Jan

Iven

Yannis
Simon
Fabian

Antonio
Daniel
André
Roger
Fridolin

Knecht

Bieri

Di Romualdo
Stanhli
Fankhauser

Hebeisen
Pieren
Schweizer
Gerber

Fontana

De Maddalena
Hebeisen
Bloch

Bloch

m;’si

01
96
96
75
02

01
99
99
00

87
91
87
73
94

portfonds
Kanton Bern

SC Nippon Bern
Budo Club Langnau
SC Nippon Bern
Budo Club Thun
SC Nippon Bern

SC Nippon Bern

JC Biel/Bienne-Nidau

BS GmbH Girbetal Toffen
Budo Club Langnau

JJJC Spiez
Shinbudo Biel/Bienne
JJJC Spiez
Judo-Kwai Oensingen
Judo-Kwai Oensingen

Total Kat. A

budo
spglt
TA

budosport.ch - Bern

TN

TN

TN

TN

Ly
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Rangliste der 43. Kantonalbernischen Einzelmeisterschaft in Judo

Sonntag, 02. September 2018 in der Raiffeisen Arena Girbetal, Telmaweg 1, 3662 Sefigen

Kat B:

pon =

Bernhard Ogg

Mittlere Gwanne 2
3713 Reichenbach i.S,
Tel: N 079 672 61 00

Manner (Blau-, Griin-, Orange- und Gelbgurttrager)

Daniel
Fabian
Fridolin
Alexander

De Maddalena 91 Shinbudo Biel/Bienne

Gerber 00 Budo Club Langnau
Bloch 94 Judo-Kwai Oensingen
vom Brocke 00 JJJC Burgistein

Total Kat B

Sportfonds
Kanton Bern

budo
spgit
¥ A

budosport.ch - Bern

TN

TN

MK
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Rangliste der 43. Kantonalbernischen Einzelmeisterschaft in Judo

Sonntag, 02. September 2018 in der Raiffeisen Arena Girbetal, Telmaweg 1, 3662 Sefigen

Kat C:

-60 Kg:

-62,5 Kg:

-66 Kg:

-78 Kg:

+80 Kag:

Bernhard Ogg
Mittlere Gwanne 2

3713 Reichenbach i.S,
Tel: N 079 672 61 00

—_

oM ORON=

hon =

arON=

Jugend Knaben

Ricco
Lucca
Nick
Niels
Leon

Ramon
Jan
Leandro
Kevin
Manuel

Mattia
Till
Ala
Kilian

Yannick
Masato
Eric
Niels
Christian

lvan
Marc
Adel

Fuss
Brigger
Linder
Kunz
Richter

Rollier
Fankhauser
Rubin
Schar
Villiger

Knecht
Hofmann
El Bey
Rollier

Wasem
Mumenthaler
Jeanbourquin
W thrich
Krahenbuhl

Hebeisen

Zingg
Majadi

m;’si

portfonds
Kanton Bern

04
04
02
03
03

01
02
04
02
03

01
03
03
02

01
02
01
02
02

01
01
03

JJJC Spiez

JJJC Spiez

JJJC Burgistein
JJJC Spiez

JC Biel/Bienne-Nidau

JC Biel/Bienne-Nidau
SC Nippon Bern
JJJC Burgistein

JC Biel/Bienne-Nidau
JJC Bern

SC Nippon Bern
SC Nippon Bern
JC Biel/Bienne-Nidau
JC Biel/Bienne-Nidau

Shinbudo Biel/Bienne
SC Nippon Bern
JJJC Burgistein
JJJS Niederdnz
JJJC Burgistein

SC Nippon Bern

JC Worblaufen-lttigen
JC Biel/Bienne-Nidau

Total Jugend Knaben

budosport.ch - Bern

budo

sport

7Y

22

TN

TN

TN

TN

TN

TN

MK
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Rangliste der 43. Kantonalbernischen Einzelmeisterschaft in Judo

Sonntag, 02. September 2018 in der Raiffeisen Arena Girbetal, Telmaweg 1, 3662 Sefigen

Kat D: Damen
-66 Kg: 1 Olivia
2. Lisiane

3. Anna
4 Nina
+66 Kg: 1. Nina
2. Anina

Bernhard Ogg

Mittlere Gwanne 2
3713 Reichenbach i.S,
Tel: N 079 672 61 00

Gertsch 01
Poffet 95
Munz 99
Uebelhardt 97
Weber 98
Hadorn 97

Sportfonds
Kanton Bern

Budo Club Langnau 4 TN
JC Biel/Bienne-Nidau

BS GMbH Giirbetal Toffen

JC Biel/Bienne-Nidau

JJJC Solothurn 2 TN
BS GmbH Gurbetal Toffen

Total Frauen 6 TN

budo
spglt
YA

budosport.ch - Bern WKL
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Rangliste der 43. Kantonalbernischen Einzelmeisterschaft in Judo

Sonntag, 02. September 2018 in der Raiffeisen Arena Girbetal, Telmaweg 1, 3662 Sefigen

Kat E:

-52 Kg:

-58 Kg:

+58 Kg:

Bernhard Ogg
Mittlere Gwanne 2

3713 Reichenbach i.S,
Tel: N 079 672 61 00

S

NS

o 0N~

arON~

Jugend Madchen

Lorena Nanlist

Léa Javet
Nadine Arn

Daria Fovini
Sabrina Bronnimann
Selina Kaufmann
Annina Sutter

Fiona Baumgardt
Caitlin Christen
Olivia Gertsch
Anais Vogelsperger
Céline Schirch
Divine Gaba Dovi

Team Wettkampf

15 Herren
10 Damen

5 Teams

Team Sommer
die Braunen
no name
Team Rotta
Berner Baren

m;’?

portfonds
Kanton Bern

02
03
04
03
03

02
02
04
03

01
02
03
02

Judo-Kwai Oensingen
JC Biel/Bienne-Nidau
Judo-Kwai Oensingen
JC Biel/Bienne-Nidau
JJJC Burgistein

JJJC Solothurn

Judo Club Grenchen
Budo Club Thun
Kinderjudoschule Bern

Budo Club Langnau
JC Biel/Bienne-Nidau
JJJ Sport Lyss

JC Biel/Bienne-Nidau

Total Jugend Madchen

Total Kat. A,B,C, D, E

Dominik Sommer
René Bobst
Mario & Role
Valentin Rotta
Antonio Fontana

budo
spglt
¥

budosport.ch - Bern

13

59

25

TN

TN

TN

TN

TN

TN
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Rangliste der 43. Kantonalbernischen Einzelmeisterschaft in Judo

Sonntag, 02. September 2018 in der Raiffeisen Arena Gurbetal, Telmaweg 1, 3662 Sefigen

Teilnehmer pro Jahr

1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015

2016
2017
2018

Bernhard Ogg

Mittlere Gwanne 2
3713 Reichenbach i.S,
Tel: N 079 672 61 00

Kat A Kat B Kat C
Herren Herren Jugend
Dan + 1.Kiu 2.-6. Kiu Knaben

44
51
31
30
48
44
49
54
21
22
20
26
18
18
16
19
13

AP ON_LOOCAPON_2OVOAOPPON_2DNOO A

19 12
17 10

33
42
31
37
41
39
29
27
27
24
15

19
26
22

Kat D Kat E Masters Total
Damen J_t_Jgend Damen
Madchen Herren
24 72
35 91
26 99
21 52
23 73
31 78
32 85
38 97
29 106
20 22 107
15 19 87
16 19 101
18 16 97
10 13 85
13 17 105
14 14 75
12 13 67
14 11 6 66
15 6 49
Team
12 9 6 (5er 71
3 12 5 (5er 68
6 13 5 (5er 59

SWISSLOS
Sportfonds
Kanton Bern

budo
spgrt
JA)

budosport.ch - Bem

X
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Rangliste der 43. Kantonalbernischen Einzelmeisterschaft in Judo

Sonntag, 02. September 2018 in der Raiffeisen Arena Girbetal, Telmaweg 1, 3662 Sefigen

Teilnehmer pro Club / Schule Kat. A Kat. B Kat. C Kat. D Kat. E Total
Herren Herren Jugend Damen Jugend
Dan +1.Kiu 2.-6. Kiu Knaben Madchen

JJC Bern 1

SC Nippon Bern 4 5

Kinder Judoschule Bern 1
JS Samurai Biel-Bienne

Shinbudo Biel/Bienne 1 1
JJJC Burgistein 1 4 1
Bushido KS Yama Hari Interlaken

JC Kehrsatz

JC Langenthal

—_

BC Langnau 2 1 1 1

JJJ Sport Lyss 1

JS Munsingen

JC Biel/Bienne-Nidau 1 6 2 4 1

—_

JJJ Schule Niederdnz
JD Ostermundigen

NOT 20 =2 0WNOUIO WO 201100000 WO = © -~

JJJC Spiez 2 3

JC Kama Tani Thérishaus-Neuenegg

BC Thun 1 1

BS GmbH Gurbetal 1 2

JC Worblaufen-Ittigen 1

BSC Zollikofen

JC Grenchen 1

Judo-Kwai Oensingen 2 1 2

JJJC Solothurn 1 1

Total 14 4 22 6 13 59

Bernhard Ogg

Mittlere Gwanne 2 m budo
3713 Reichenbach i.S,
S

sport
¥A

budosport.ch - Bern M

Tel: N 079 672 61 00 portfonds
Kanton Bern
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Rangliste der 43. Kantonalbernischen Einzelmeisterschaft in Judo

Sonntag, 02. September 2018 in der Raiffeisen Arena Girbetal, Telmaweg 1, 3662 Sefigen

Medaillenspiegel Gold  Silber Bronce

SC Nippon Bern 4 3 1

BC Langnau 2

JJJC Spiez 2 1 1

Shinbudo Biel/Bienne 2 1

JJJC Solothurn 2

JC Biel/Bienne-Nidau 1 4 2

Judo-Kwai Oensingen 1 2

JJJC Burgistein 3

BS GmbH Giirbetal 1 2

JC Worblaufen-Ittigen 1

JC Grenchen 1

JJJ Sport Lyss 1

BC Thun 1

Total 14 14 13

Bernhard Ogg

Mittlere Gwanne 2 mm budo
3713 Reichenbach i.S, ‘Nﬁo rtfonds spor[
Tel: N 079 672 61 00 Kanton Bern

-I'?)-

budosport.ch - Bern



